UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ

Số:             /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Sơn La, ngày        tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Đợt XIII - Năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc

quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 26/2/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế Sơn La;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho 10 cá nhân đủ

điều kiện hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) được cấp Giấy phép nghề khám bệnh, chữa bệnh có

tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các quy định hiện hành của pháp luật về

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Điều 3. Hội đồng Tư vấn hành nghề Y, tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại,

cấp điều chỉnh Giấy phép hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Bình

DANH SÁCH CẤP GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH ĐỢT XIII – NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày        /7/2025 của Giám đốc Sở Y tế)

TT HỌ TÊN Ngày sinh Số CCCD Ngày cấp Nơi cấp
Chức danh

chuyên môn

Phạm vi

hành nghề
Số

GPHN

1
PHẠM TRUNG NAM 25/10/1999 014099000224 06/4/2021

Cục Cảnh

sát
Điều dưỡng  Điều dưỡng  679

2
NGUYỄN TUẤN ANH 23/10/1998 014098010612 13/1/2023

Cục Cảnh

sát
Điều dưỡng Điều dưỡng  680

3
ĐÈO YẾN CHI 23/8/2003 014303002830 07/4/2021

Cục Cảnh

sát
Điều dưỡng  Điều dưỡng  681

4
LÒ VĂN LINH 09/5/2003 014203004300 10/4/2021

Cục Cảnh

sát
Điều dưỡng Điều dưỡng  682

5
ĐỖ THẾ VINH 18/11/2000 014200010767 14/2/2020

Cục Cảnh

sát
Bác sĩ Y khoa 683

6
VÌ VĂN BẮC 18/8/1992 014092006693 10/5/2021

Cục Cảnh

sát
Bác sĩ Nội khoa 684

7
BÙI XUÂN DŨNG 12/7/1999 014099006797 02/8/2022

Cục Cảnh

sát
Bác sĩ Y khoa 685

8
HOÀNG THU THUỶ 21/1/1999 014199006210 08/8/2022

Cục Cảnh

sát
Bác sĩ Y khoa 687

9
CÀ ĐỨC ANH 16/8/1989 014089013571 11/8/2021

Cục Cảnh

sát
Kỹ thuật Y

Hình ảnh Y

học
690

3

TT HỌ TÊN Ngày sinh Số CCCD Ngày cấp Nơi cấp
Chức danh

chuyên môn

Phạm vi

hành nghề
Số

GPHN

10
LÒ THỊ MAI 24/12/2002 014302011834 10/5/2021

Cục Cảnh

sát
Điều dưỡng  Điều dưỡng  691

Trên đây là Danh sách cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh Đợt XIII- Năm 2025./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T09:29:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Thanh Bình<binhtt.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T09:59:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T09:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:00:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:00:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:00:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:00:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!